POLÍCIA MILITAR - OFICIAL - SERGIPE - Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE

TERCEIRA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL
CONCURSO PÚBLICO - OFICIAL PM – (COMBATENTE) - EDITAL Nº 05/2018

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

DE SERGIPE e o IBFC – INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO, no uso das suas atribuições

legais e regulamentares, em virtude de decisão exarada nos autos do Processo de nº 0001771-

79.2019.8.25.0000, tornam pública a inclusão do candidato relacionada abaixo no Resultado do Final do

Concurso Público – Ampla Concorrência, conforme a seguir:

OFICIAL PM – (COMBATENTE) - FEMININO

Inscrição Nome Pontos Classificação

0771795-4 AUDREY KAREN PRADO PAIXAO 229,60 13

1. Ficam alteradas as posições sucessivamente do resultado do cargo acima.

Aracaju, 28 de outubro de 2019

GEORGE DA TRINDADE GOIS

Secretário de Estado da Administração

MACONY CABRAL SANTOS – Cel PM

Comandante Geral

Wilson K Arita Jr

Wilson K Arita Jr
2020